1

CÂMARA DOS DEPUTADOS
DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
CENTRO DE FORMAÇÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
ANALISTA LEGISLATIVO – ATRIBUIÇÕES ARQUITETO, ENGENHEIRO E TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO SOCIAL
EDITAL N.º 7/2004, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2004

O Centro de Seleção e de Promoção de Eventos (CESPE) da Universidade de Brasília (UnB)
torna público que o edital contendo o resultado provisório na prova discursiva dos candidatos ao cargo de
Analista Legislativo – Atribuição Engenheiro e o resultado provisório na prova prática dos candidatos ao
cargo de Analista Legislativo – Atribuições Arquiteto e Técnico em Comunicação Social da Câmara dos
Deputados será publicado no Diário Oficial da União e estará disponível no endereço eletrônico do
Centro de Seleção e de Promoção de Eventos (CESPE) da Universidade de Brasília (UnB),
www.cespe.unb.br, no dia 11 de fevereiro de 2004.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI

Diretora-Geral do CESPE